Contrato nº C01160223 

Processo Administrativo nº DV01160223 - Dispensa de Licitação 01160223 – Contrato nº C01160223. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: C R TEIXEIRA INFORMÁTICA EIRELI (CNPJ Nº 

33.627.444/0001-00). Valor Global: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE 

NOTEBOOK CORE I5 ASUS X515J, 8GB MEM, SSD 256 GB, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E AO 

DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Fundamento Legal: Art.75. Inciso 

II da Lei nº 14.133. Assinatura: 17/02/2023.